
 
 
                                            Uchwała Nr XXXII. 208.2017   

Rady Gminy  Grzegorzew 
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

               w sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie  Gminy Grzegorzew     
                              na rok 2017 
 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami ), art. 212, 214, 
215, 220, 235-237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              
(Dz. U  z 2017 r.  poz.2077)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia         
24 stycznia 2017 r,  zmienionej  uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIII.150.2017 
z dnia 6 lutego 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIV.154.2017 z dnia 
28 lutego 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXV.158.2017 z dnia           
30 marca 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 125.2017 z dnia           
26 kwietnia 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVI.165.2017 z dnia             
25 maja 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVII.174.2017 z dnia             
29 czerwca 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 136.2017 z dnia           
12 lipca 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVIII.180.2017 z dnia             
19 lipca 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 144.2017 z dnia           
30 sierpnia 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIX.184.2017 z dnia             
21 września 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 147.2017 z dnia           
29 września 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 150.2017 z dnia           
13 października 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXX.188.2017 z dnia             
25 października 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 151.2017 z dnia           
30 października 2017 r,  uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXI.203.2017 z dnia             
28 listopada 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 162.2017 z dnia           
15 grudnia 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 163.2017 z dnia           
21 grudnia 2017 r,   wprowadza się  następujące zmiany:  
 
1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa  się                            
    o  kwotę  50 000,00 zł do kwoty 23 361 513,38 zł. 
 
2.  W § 1 ust. 1 litera a) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się                      
    o kwotę 50 000,00 zł  do kwoty  23 002 010,06 zł. 
 
3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się   
    dochody w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 
 
    Dz.758 rozdz. 75801 § 2920  o kwotę    50 000,00 zł  po zmianie    5 077 232,00 zł. 
  
 

4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  zwiększa się o kwotę                              
    50 000,00 zł do kwoty 25 991 353,68 zł. 
 
5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  
    28 700,00 zł  do kwoty  21 925 275,18 zł. 
 
6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa  się  
    o  kwotę 21 300,00 zł  do kwoty   4 066 078,50 zł. 



2 

 

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się   
    zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  
      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

020 02001 4170 2 500,00  0,00 

020 02001 4210  500,00 500,00 

600 60016 4270  32 700,00 347 700,00 

700 70005 4210  5 654,00 43 554,00 

700 70005 4300 4 000,00  20 500,00 

750 75023 4210  5 000,00 92 500,00 

750 75023 4360  1 000,00 21 000,00 

750 75023 6050  9 300,00 9 300,00 

750 75095 4210  1 000,00 6 000,00 

750 75095 4300 1 000,00  17 575,50 

754 75412 4210  2 000,00 49 730,00 

757 75702 8110 20 000,00  85 766,56 

801 80101 4010 50 000,00 50 000,00 2 106 796,00 

801 80104 2310  1 350,00 7 229,00 

801 80104 2540 1 350,00  77 460,00 

852 85202 4330 13 700,00  28 300,00 

852 85228 4110 4 010,00  0,00 

852 85228 4120 544,00  0,00 

852 85228 4170 3 400,00  0,00 

852 85295 6050 814,17 10 000,00 181 984,23 

852 85295 6060  2 814,17 34 064,17 

900 90015 4260  13 000,00 175 240,00 

900 90015 4270  5 000,00 127 000,00 

921 92116 2480  12 000,00 182 000,00 

 
 
8.W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 
wprowadza się zmiany: 
1. Zwiększone   planowane wydatki  na zadanie inwestycyjne „ Utworzenie i/ lub  
    wyposażenie  placówki  „Senior +” ujęte w dziale 852 rozdz.85295 § 6050 o kwotę    
    9 185,83 zł  do kwoty 181 984,23 zł. 
2 .Zwiększone   planowane wydatki  na zadanie inwestycyjne „ Utworzenie i/ lub  
    wyposażenie  placówki  „Senior +” ujęte w dziale 852 rozdz.85295 § 6060 o kwotę    
    2 814,17 zł  do kwoty 34 064,17 zł. 
3. Wprowadzono  nowe zadanie „ Wykonanie centrali telefonicznej” na kwotę     
    9 300,00 zł, ujęte w dziale 750 rozdz.75023 § 6050. 
 
9. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Dotacje udzielane  
    w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów   
    publicznych ” dokonano zmiany w sposób następujący:   
   JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    1.Zwiększa się  dotację celową na zadania oświatowe  dla Gminy Miejskiej Koło,   
       ujętej w dz.801 rozdz.80104 § 2310 o kwotę 1 350,00 zł do kwoty 7 229,00 zł. 
    2. Zwiększa się  dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej ujętą  
         w dz.921 rozdz.92116 § 2480 o kwotę 12 000,00 zł do kwoty 182 000,00 zł.          
 



3 

 

 
   JEDNOSTKI  NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    1.  Zmniejsza się  dotację podmiotową na zadania  wychowania przedszkolnego                     
      dla  Niepublicznego Przedszkola, ujętą w dz.801 rozdz.80104 § 2540 o kwotę  
      1 350,00 zł do kwoty 77 460,00 zł. 
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                             
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                         
 
                                                                                     

                                                               WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
                                                                                        /-/ Rafał Kotkowski  
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


